
Narew 16.08.2018 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), po jawnym otwarciu ofert złożonych 

w postępowaniu Or.271.27.2018 – „Dostawa biletów miesięcznych szkolnych na przewóz 

uczniów dojeżdżających do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Narwi w roku szkolnym 

2018/2019 w okresie od 3 września do 31 grudnia 2018 r. oraz inne usługi związane z 

dowozem.” informuję, że do zamawiającego w wyznaczonym terminie w zakresie 

wydzielonych zadań wpłynęły wskazane poniżej oferty: 

 

Nazwa zadania „Dostawa biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów 

dojeżdżających do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Narwi w roku szkolnym 

2018/2019 w okresie od 3 września do 31 grudnia 2018 r. oraz inne usługi związane z 

dowozem.”: 
Comiesięczna dostawa zamawiającemu biletów miesięcznych uprawniających przewożone 

dzieci i uczniów do przejazdu dzieci i uczniów do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Narwi 

z terenu Gminy Narew oraz niektórych miejscowości z terenu innych gmin szczegółowo 

podanych poniżej, w roku szkolnym 2018/2019 w okresie od 3 września do 31 grudnia 2018 r. 

taborem będącym w dyspozycji Wykonawcy w formie utworzenia regularnych przewozów 

pasażerskich według linii podanych poniżej oraz osobnego rozkładu jazdy na warunkach i w 

zgodzie z zasadami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2017 

r. poz. 2200 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) 

Arriva Bus Transport Polska 

ul. Dąbrowskiego 8/24 

00-061 Warszawa 

Cena oferty: 79 128,00 zł brutto (19 782,00 zł brutto za 1 miesiąc) 

Wyjazdy dodatkowe: 4,40 zł brutto/km (w okresie realizacji umowy) 


